

      

    

      

		

         

       [image: ]

		maloobchod a velkoobchod voda, plyn, topení, 3D návrhy ZDARMA

       OBCHOD: +420 556 702 652 | SKLAD: +420 731 613 885 | INSTALACE: +420 603 823 351 | pelanj@pelacz.cz 

       
       
     Velkoobchod, maloobchod a instalace vodo, topo, plyn. 3D design koupelen zdarma.

         
        

        Menu


        

			ÚVOD
	Novinky
	Akce
	Koupelny
	3D návrhy koupelen



	Stavební činnosti
	Návrhy a realizace interiérů
	Rekonstrukce bytů a domů



	Nabídka produktů
	Kariéra
	O nás
	Kontakty



        

      

      


      


       


      

	  

		



        

        SORRY, NOT FOUND ANYTHING


		You Can Try Another Search...


		

	
		
		
	

		« « Or Return to the Home Page


        


        


    
 













       



		
		Sídlo, Prodejna a sklad Nový Jičín
			K Nemocnici 2133/104

741 01 Nový Jičín


Tel./fax: +420 556 702 652 
E-mail: pelanj@pelacz.cz


Po-Pá: 6:30 - 16:00
So: zavřeno
Ne: zavřeno




Ochrana osobních údajů

		    	

        
		
		Pela cz sídlo, nový jičín
			

				

    
    	
		PRODEJNA A SKLAD HRANICE
			Tovární 605

753 01 Hranice


Tel./fax: +420 581 602 415 
E-mail: pelahr@pelacz.cz


Po-Pá: 6:30 - 15:00
So: zavřeno
Ne: zavřeno

		    	

    
      	
    	Sklad hranice
			 

		    	

    






© 2024: PELA CZ - maloobchod a velkoobchod voda, plyn, topení, 3D návrhy ZDARMA | Zrozeno a upraveno PELACZ a.s.   





 


 



 






  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.
Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.


        

		  Přijmout
	  

      

      
    

    
  
  
  





    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: PELA CZ - maloobchod a velkoobchod voda, plyn, topení, 3D návrhy ZDARMA]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  


        

  
		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit nastavení
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  

